Kemudian saya bertanya kepada Malaikat Jibril u:
“Untuk siapa sungai ini? Malaikat Jibril kemudian menjawab: “Teruntuk seseorang
yang bersholawat kepada engkau di bulan Rajab wahai Rasulullah صلى الله عليه وسلم”

Referensi: Kitab Durratun Nâshihîn. Hlm. 40-41. Karya Syeikh Usmân
bin Hasan bin Ahmad as-Syakir al-Khaubawiy (1824 M/1239 H)

PENAMAAN BULAN RAJAB

PUASA RAJAB

SHALAWAT DI BULAN RAJAB